
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie określenia stawek za wynajem  pomieszczeń szkolnych na cele realizacji Projektów 
edukacyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązujące od dnia 1 kwietnia 2024 r. stawki za wynajem pomieszczeń szkolnych: 

1. wynajęcie sali lekcyjnej na cele realizacji projektów edukacyjnych - 1 godzina (60 min.) - 50 zł brutto 

2. wynajęcie sali informatycznej na cele realizacji projektów edukacyjnych - 1 godzina (60 min.) - 60 zł 
brutto 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Nurze,  dla której  Gmina Nur jest organem prowadzącym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B248B81C-747B-40BD-BBD3-2671BB189052. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


